
KOBAN® TOP
Top a  ošetření provést až na  vzešlé plevele 
(nejlépe když jsou plevele v děložních listech až 
prvním páru pravých listů), nebo počkat na první 
srážky. V  tomto případě se herbicidy dostávají 

na  listovou plochu plevelů, které následně 
odumírají a do půdy se rovněž dostává dostatečné 
množství herbicidu, aniž by se snížil jeho půdní 
účinek.

Rozsah povoleného použití

Plodina Plevele Dávkování OL 
(dny) Poznámka 

kukuřice běžné zaplevelení plevele dvouděložné, plevele 
lipnicovité 4,0 AT

PRE, vhodný 
i do monokulturních 
porostů

kukuřice
ježatka kuří noha, durman, merlíky, laskavce, 
výdrol slunečnice, výdrol řepky a jednoleté 
dvouděložné plevele

2,5–3 l/ha AT časně postemergentní 
TM s 0,3 l/ha RUNNER

H
E

R
B

IC
ID

Y

57


